
ΘΕΜΑ 1ο 

«Εισήγηση για οριστική τοποθέτηση εκπαιδευτικών σε θέσεις Διευθυντών Σχολικών 

Μονάδων Α/θμιας Εκπ/σης Βοιωτίας με διετή θητεία.» 
(6258/16-06-2015) 

 

Το ΠΥΣΠΕ Επιλογής Βοιωτίας έχοντας υπόψη του: 

 

1. Το Ν. 3848/2010 

2. Το Ν. 4327/2015 (Κεφάλαιο Γ΄ Επιλογή Στελεχών) 

3. Την με αριθμ. πρωτ.  Φ.350/74/86027/Ε3/29-5-2015 Υ.Α. του Υ.ΠΟ.ΠΑΙ.Θ. με 

θέμα: «Τροποποίηση της Υπουργικής Απόφασης ορισμού επιπλέον μελών στα 

Περιφερειακά Συμβούλια Επιλογής Π.Υ.Σ.Π.Ε.  και Π.Υ.Σ.Δ.Ε. 

(ΑΔΑ:693Λ465ΦΘ3-ΗΞΑ) 

4. Την με αριθμ. πρωτ. Φ.Αποφ./3387/25-5-2015 Απόφαση του Περιφερειακού Δ/ντή 

Α/θμιας κα Β/θμιας Εκπ/σης Στερεάς Ελλάδας με θέμα: «Αναπλήρωση αιρετών 

μελών του ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας ως Συμβούλιο Επιλογής Στελεχών Εκπαίδευσης 

Βοιωτίας» 

5. Το με αριθ. Φ.361.22/27/80025/Ε3/19-5-2015 έγγραφο του Υ.ΠΟ.ΠΑΙ.Θ. με ΑΔΑ: 

6Ι5Β465ΦΘ3-ΨΕ2). 

6. Το με αριθ. Φ.361.22/31/81732/Ε3/21-5-2015 έγγραφο του Υ.ΠΟ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα : 

«Διευκρινίσεις σχετικά με την επιλογή υποψήφιων Διευθυντών όλων των τύπων 

Σχολικών μονάδων Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης» ΑΔΑ: 60ΕΜ465ΦΘ3-Λ21). 

7. Το με αριθ. Φ.361.22/33/83657/Ε3/26-5-2015 έγγραφο του Υ.ΠΟ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα : 

«Διευκρινίσεις σχετικά με την επιλογή υποψήφιων Διευθυντών όλων των τύπων 

Σχολικών μονάδων Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης – Χρονοδιάγραμμα διαδικασίας 

επιλογής Διευθυντών – Υποδιευθυντών Σχολικών Μονάδων Α/θμιας Εκπ/σης»  

8. Το με αριθ. Φ.361.22/34/85013/Ε3/28-5-2015 έγγραφο του Υ.ΠΟ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα : 

«Διευκρινίσεις σχετικά με την επιλογή υποψήφιων Διευθυντών όλων των τύπων 

Σχολικών μονάδων Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης» ΑΔΑ: 6302465ΦΘ3-ΨΑΘ). 

9. Το με αριθ. Φ.361.22/42/90656/Ε3/9-6-2015 έγγραφο του Υ.ΠΟ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα : 

«Διευκρινίσεις σχετικά με την επιλογή υποψήφιων Διευθυντών όλων των τύπων 

Σχολικών μονάδων Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης» ΑΔΑ: 7ΡΩΗ465ΦΘ3-Ι4Ω). 

10. Το με αριθ. Φ.361.22/43/93214/Ε3/12-06-2015 έγγραφο του Υ.ΠΟ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα 

: «Διευκρινίσεις σχετικά με την επιλογή υποψήφιων Διευθυντών όλων των τύπων 

Σχολικών μονάδων Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης» ΑΔΑ: Ω60Ω465ΦΘ3-ΟΩΖ). 

11. Τις δηλώσεις προτίμησης των υποψήφιων Διευθυντών. 

12. Την ψηφοφορία για την ανάδειξη Διευθυντών Σχολικών Μονάδων Βοιωτίας που 

διεξήχθη στις 10-6-2015 

13.  Τη μοριοδότηση των υποψηφίων Διευθυντών Σχολικών Μονάδων Βοιωτίας ύστερα 

από την ψηφοφορία της 10
ης  

Ιουνίου 2015 (Πράξη αρ. 2/11-6-2015 του ΠΥΣΠΕ 

Επιλογής Διευθυντών Σχολικών Μονάδων Βοιωτίας)  

 

 

 

 

α π ο φ α σ ί ζ ε ι   ομόφωνα  

την Οριστική τοποθέτηση εκπαιδευτικών σε θέσεις Διευθυντών Σχολικών Μονάδων 

Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ν. Βοιωτίας με διετή θητεία, ως οι παρακάτω πίνακες:  

 



 
ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΩΝ Π.Ε.ΒΟΙΩΤΙΑΣ      

ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΤΩΝ Π.Ε.ΒΟΙΩΤΙΑΣ    

          

          

A/A 
AΡΙΘΜΟΣ 

ΜΗΤΡΩΟΥ 

ΕΠΩΝΥΜ

Ο 
ΟΝΟΜΑ 

ΕΙΔΙΚΟΤ

ΗΤΑ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΘΕΣΗ 

 

ΜΟΡΙΟ

ΔΟΤΗΣ

Η 

ΜΕΤΡΗ

ΣΙΜΩΝ  

ΜΟΡΙΟ

ΔΟΤΗΣ

Η 

ΨΗΦΟ

ΦΟΡΙΑ

Σ 

ΣΥΝΟΛ

ΙΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 

ΕΠΙΛΟΓ

ΗΣ 

ΟΡΙΣΤΙΚΗ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 

1 563457 ΜΑΜΑΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ70 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΡΑΧΩΒΑΣ 

13,875 12,00 25,875 Δ.Σ. ΑΡΑΧΩΒΑΣ 

2 560266 
ΚΑΡΑΠΙΠ

ΕΡΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙ

ΟΣ 
ΠΕ 70 

4ο Δ.Σ. 

ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 
16,5 12,00 28,50 

10o Δ.Σ. 

ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

3 558906 
ΖΑΧΑΡΑΚ

Η 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ70 7Ο Δ.Σ. ΘΗΒΑΣ 15,3125 11,50 

26,812

5 
2ο Δ.Σ. ΘΗΒΑΣ 

4 565640 ΡΟΥΠΑΚΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ70 
ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. 

ΘΗΒΑΣ 
13,5 12,00 25,50 

ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. 

ΘΗΒΑΣ 

5 577279 ΠΑΓΩΝΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤ

ΗΣ 
ΠΕ70 

7ο Δ.Σ. 

ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 
12,875 5,14 18,015 7o Δ.Σ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

6 558762 ΜΑΓΓΕΡΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΕ 70 
ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. 

ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 
15,50 10 25,50 

ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. 

ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

7 559232 
ΚΑΡΑΠΕΤ

ΣΑΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟ

Σ 
ΠΕ70 2Ο Δ.Σ. ΘΗΒΑΣ 15,50 11 26,50 6ο Δ.Σ. ΘΗΒΑΣ 

8 588970 ΚΙΤΣΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝ

ΤΙΝΑ 
ΠΕ70 

2ο Δ.Σ. 

ΑΛΙΑΡΤΟΥ 
11,5625 8,57 

20,132

5 
2ο Δ.Σ. ΑΛΙΑΡΤΟΥ 

9 563276 
ΚΑΛΑΝΤΖ

Η 
ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 

Δ.Σ. 

ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΙΟ

Υ 

15,50 7,99 23,49 
 Δ.Σ. 

ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΙΟΥ 

10 553490 ΒΑΛΜΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 1Ο Δ.Σ. ΒΑΓΙΩΝ 15,50 12 27,50 1ο Δ.Σ. ΒΑΓΙΩΝ 

11 561564 ΠΑΝΑΓΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 1ο Δ.Σ. ΘΗΒΑΣ 14,50 10,43 24,93 1ο Δ.Σ. ΘΗΒΑΣ 

12 560109 
ΤΡΑΜΠΑΚ

ΟΥΛΟΣ 
ΗΛΙΑΣ ΠΕ70 5Ο Δ.Σ. ΘΗΒΑΣ 14,00 9,50 23,50 5ο Δ.Σ. ΘΗΒΑΣ  

13 553943 
ΒΟΥΔΟΥΡ

ΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 2ο Δ.Σ. ΒΑΓΙΩΝ 13,50 12 25,50 2ο Δ.Σ. ΒΑΓΙΩΝ 

14 560543 ΜΑΚΡΗ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ70 2Ο Δ.Σ. ΘΗΒΑΣ 15,875 11 26,875 8ο Δ.Σ. ΘΗΒΑΣ 

15 557144 ΣΤΡΑΤΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ70 
1ο Δ.Σ. 

ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 
14,50 12,00 26,50 

1ο Δ.Σ. 

ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 

16 563280 ΣΥΛΛΑΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ70 7Ο  Δ.Σ. ΘΗΒΑΣ 15,50 12,00 27,50 Δ.Σ. ΠΛΑΤΑΙΩΝ 



17 554859 
ΠΑΠΑΔΗ

ΜΗΤΡΙΟΥ 

ΣΠΥΡΙΔΟΥ

ΛΑ 
ΠΕ70 

Δ.Σ. ΑΓΙΟΥ 

ΘΩΜΑ 
14,25 10,50 24,75 Δ.Σ. ΑΓΙΟΥ ΘΩΜΑ 

18 559348 ΔΟΥΜΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 
2ο Δ.Σ. 

ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 
14,50 12,00 26,50 5ο Δ.Σ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

19 562322 ΖΙΩΓΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 8Ο Δ.Σ. ΘΗΒΑΣ 11,625 7,71 19,335 7ο Δ.Σ. ΘΗΒΑΣ 

20 555370 ΡΑΠΤΗ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΕ70 
8Ο Δ.Σ. 

ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 
14,25 11,00 25,25 4ο Δ.Σ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

21 547668 ΓΙΑΝΝΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 
8ο Δ.Σ. 

ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 
13,50 12,00 25,50 8ο Δ.Σ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

22 554412 
ΓΙΑΝΝΑΚ

ΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ Δ.Σ. 

ΚΑΠΑΡΕΛΛΙΟΥ 
13,50 12,00 25,50 

Δ.Σ. 

ΚΑΠΑΡΕΛΛΙΟΥ 

23 556747 
ΝΤΑΣΙΩΤ

ΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙ

ΟΣ 
ΠΕ70 1Ο ΑΛΙΑΡΤΟΥ 13,25 12,00 25,25 1ο Δ.Σ. ΑΛΙΑΡΤΟΥ 

24 551733 ΣΥΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 
7ο Δ.Σ. 

ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 
13,50 12,00 25,50 1ο Δ.Σ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

25 559119 ΠΟΥΛΟΥ 
ΓΑΡΥΦΑΛΛ

ΙΑ 
ΠΕ70 

7ο Δ.Σ. 

ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 
13,875 11,20 25,075 9ο Δ.Σ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

26 607374 
ΣΟΛΩΜΟ

Υ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙ

ΝΗ 
ΠΕ70 1Ο Δ.Σ. ΒΑΓΙΩΝ 6,75 10 16,75 9ο Δ.Σ. ΘΗΒΑΣ 

27 579208 ΠΑΓΩΝΑΣ 
ΘΕΟΔΩΡΟ

Σ 
ΠΕ70 

2/Θ Δ.Σ. 

ΑΣΚΡΗΣ 
12,875 8,00 20,875 3ο Δ.Σ. ΘΗΒΑΣ 

28 561995 
ΚΑΛΠΥΡΗ

Σ 
ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 

5ο Δ.Σ. 

ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 
13,50 11,29 24,79 6ο Δ.Σ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

29 578671 ΠΟΛΙΤΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΠΕ70 
Δ.Σ. ΠΑΡΑΛΙΑΣ 

ΔΙΣΤΟΜΟΥ 
13,50 12,00 25,50 

Δ.Σ. ΠΑΡΑΛΙΑΣ 

ΔΙΣΤΟΜΟΥ 

30 559360 
ΑΝΑΓΝΩΣ

ΤΟΥ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙ

ΝΗ 
ΠΕ70 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ Δ.Σ. 

ΚΥΡΙΑΚΙΟΥ 
15,00 12,00 27,00 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΥΡΙΑΚΙΟΥ 

31 562728 ΝΙΚΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ70 2Ο Δ.Σ. ΘΗΒΑΣ 15,75 8,87 24,62 4ο Δ.Σ. ΘΗΒΑΣ 

32 567625 
ΠΑΠΑΝΙΚ

ΟΛΑΟΥ 
ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 

9ο Δ.Σ. 

ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 
15,50 11,00 26,50 2ο Δ.Σ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

33 562968 
ΜΟΝΟΧΑΡ

ΗΣ 
ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ70 

1ο Δ.Σ. 

ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 
13,50 12,00 25,50 

1ο Δ.Σ. 

ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 

34 567474 ΚΕΧΑΓΙΑΣ 
ΣΤΥΛΙΑΝΟ

Σ 
ΠΕ 70 

10ο Δ.Σ. 

ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 
13,50 12,00 25,50 3ο Δ.Σ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

35 570976 
ΓΑΜΒΡΙΛ

ΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ 70 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ Δ.Σ. 

ΔΙΣΤΟΜΟΥ 
14,00 12,00 26,00 Δ.Σ. ΔΙΣΤΟΜΟΥ 

36 585902 ΛΑΘΗΡΑ  ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ 70 
3Ο Δ.Σ. 

ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 
11,25 9,83 21,080 

      3ο Δ.Σ. 

ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 

37 607801 
ΧΑΛΙΑΜΑ

ΛΙΑΣ 
ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ70 

Δ.Σ. 

ΞΗΡΟΝΟΜΗΣ 
3,75 10,00 13,75 Δ.Σ. ΘΕΣΠΙΩΝ 

38 563443 
ΚΟΣΚΙΝΑ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ 70 
2ο Δ.Σ. 

13,50 12,00 25,50 Δ.Σ. ΑΝΤΙΚΥΡΑΣ 



Σ ΠΑΡΑΛΙΑΣ 

ΔΙΣΤΟΜΟΥ 

39 551569 
ΠΑΡΑΠΕΡ

ΑΣ 

ΕΥΑΓΓΕΛΟ

Σ 
ΠΕ70 

3ο Δ.Σ. 

ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 
13,50 12,00 25,50 

Δ.Σ. ΑΓΙΟΥ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

40 554643 ΝΕΣΤΟΡΑ ΜΟΡΦΩ ΠΕ70 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ Δ.Σ. 

ΑΓΙΟΥ 

ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

13,50 9,00 22,50 
Δ.Σ. ΑΓΙΟΥ 

ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

41 551253 

ΠΟΛΥΧΡΟ

ΝΟΠΟΥΛ

ΟΣ 

ΓΕΩΓΙΟΣ ΠΕ70 
10ο  Δ.Σ. 

ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 
13,50 10,59 24,090 

2ο Δ.Σ. 

ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 

42 559496 
ΤΣΑΠΡΑΪΛ

ΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 

1Ο Δ.Σ. 

ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ  
13,50 12,00 25,50 

2ο Δ.Σ. 

ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 

43 562023 
ΖΥΓΟΓΙΑΝ

ΝΗΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟ

Σ 
ΠΕ70 

1Ο Δ.Σ. 

ΑΛΙΑΡΤΟΥ 
13,50 12,00 25,50 Δ.Σ. ΠΑΥΛΟΥ 

44 610579 
ΠΑΠΑΙΩΑ

ΝΝΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ70 

Δ.Σ. 

ΧΑΙΡΩΝΕΙΑΣ 
2,50 12,00 14,50 Δ.Σ. ΧΑΙΡΩΝΕΙΑΣ 

45 560736 ΖΑΧΑΡΗΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ70 4ο Δ.Σ. ΘΗΒΑΣ 13,50 8,25 21,75 Δ.Σ. ΔΗΛΕΣΙΟΥ 

46 565839 ΚΟΤΣΙΦΗ ΚΩΝ/ΝΑ ΠΕ70 
2Ο  Δ.Σ. 

ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 
13,50 12,00 25,50 Δ.Σ. ΑΣΩΠΙΑΣ 

47 570630 ΤΡΙΑΝΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ Δ.Σ. 

ΔΑΥΛΕΙΑΣ 
12,50 3,43 15,93 Δ.Σ. ΔΑΥΛΕΙΑΣ 

48 557474 ΝΙΚΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ70 2Ο  Δ.Σ. ΘΗΒΑΣ 13,50 12,00 25,50 Δ.Σ. ΔΟΜΒΡΑΙΝΑΣ 

49 579758 
ΝΙΚΟΛΑΟ

Υ 
ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ70 Δ.Σ. ΑΡΜΑΤΟΣ 11,75 8,00 19,75 Δ.Σ. ΑΡΜΑΤΟΣ 

50 579528 ΠΕΤΡΟΥ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ70 1ο Δ.Σ. ΘΗΒΑΣ 12,375 11,45 23,825 Δ.Σ. ΟΙΝΟΦΥΤΩΝ 

51 586485 
ΜΠΛΕΤΣΑ

Σ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟ

Σ 
ΠΕ70 7Ο Δ.Σ. ΘΗΒΑΣ 12,00 12,00 24,00 Δ.Σ. ΑΚΡΑΙΦΝΙΟΥ 

52 669806 ΧΡΥΣΙΚΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ 60  
1ο Ν/Γ 

ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 
12,50 6,00 18,50 

ΠΟΛΥΔΥΝΑΜΟ 

Ν/Γ ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 

53 582200 
ΣΤΑΜΕΛΟ

Υ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙ

Α 
ΠΕ70 4Ο  Δ.Σ. ΘΗΒΑΣ 12,50 7,20 19,70 Δ.Σ. ΛΕΥΚΤΡΩΝ 

 


